
Vergleichsmatch Ostschweiz - Solothurn -

beide Basel - Zürich

Kleinkaliber 50m

Dreistellungsmatch 3x40

Gossau, 12. Mai 2012

Matchchef Administration OSPSV Bruno Wyss

Matchchef G50m/G10m Fritz Ryser

Matchchef G50m/G10m Roger Rickenbach

Matchchef G50m ZHSV Peter Gamper



 Vergleichsmatch Ostschweiz - Solothurn - beide Basel - Zürich
Gossau, 12. Mai 2012

Dreistellungsmatch Junioren
Name VB Liegend Stehend Kniend Total

1 Dobler Florian OSPSV 98 99 98 98 393 87 96 87 93 363 95 93 93 95 376 1132

2 Brudermann Joana SOSV 93 95 97 98 383 81 84 85 83 333 95 86 90 94 365 1081

3 Herzig Niklas SOSV 95 93 91 93 372 83 89 84 84 340 88 90 89 89 356 1068

4 Mischler Eric SOSV 91 95 90 87 363 86 73 78 62 299 88 91 88 81 348 1010

5 Andres Oliver SOSV 92 92 93 91 368 80 82 73 84 319 76 85 80 72 313 1000

6 Leimer Rino SOSV 91 90 93 93 367 68 66 72 73 279 79 85 75 84 323 969

Dreistellungsmatch Elite
Name VB Liegend Stehend Kniend Total

1 Sonderer Marco OSPSV 99 99 97 97 392 90 91 91 93 365 92 95 96 95 378 1135

2 Hüsser Thomas ZHSV 98 98 98 97 391 85 94 91 93 363 94 95 93 98 380 1134

3 Schätti Tamara OSPSV 95 96 95 96 382 96 96 92 92 376 96 95 91 93 375 1133

4 Hug Thomas ZHSV 95 99 94 98 386 92 89 88 92 361 95 97 96 93 381 1128

5 Egger Fabian SVBB 98 97 98 98 391 88 89 88 91 356 92 94 96 93 375 1122

6 Schilliger Marcel OSPSV 96 96 98 98 388 82 89 90 91 352 99 94 94 92 379 1119

7 Scheiwiller Stephan OSPSV 99 98 99 99 395 82 89 88 90 349 92 93 92 92 369 1113
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8 Frick Andreas ZHSV 94 98 98 97 387 88 87 93 90 358 94 92 89 91 366 1111

9 Nagy Robert SVBB 97 96 97 95 385 85 87 88 88 348 93 92 93 95 373 1106

10 Begert Sascha OSPSV 99 97 99 99 394 87 89 90 90 356 90 93 90 83 356 1106

11 Schramm Jörg SOSV 95 97 95 94 381 80 94 92 90 356 91 93 90 92 366 1103

12 Samuel Peter ZHSV 96 96 96 94 382 86 91 84 88 349 93 94 91 90 368 1099

13 Cecchini Remo SOSV 97 99 98 95 389 89 89 89 83 350 94 90 86 89 359 1098

14 Manser Christian OSPSV 96 97 99 97 389 85 82 87 87 341 91 91 89 95 366 1096

15 Gamper Peter ZHSV 96 99 96 92 383 83 93 81 80 337 91 96 90 96 373 1093

16 Rickenbach Roger SVBB 98 94 98 97 387 81 77 80 76 314 93 96 91 93 373 1074

17 Hünenberger Fredy SVBB 97 98 97 99 391 84 80 79 74 317 90 92 89 88 359 1067

18 Jeckle Gioia OSPSV 98 94 91 100 383 77 78 85 81 321 79 84 84 84 331 1035

19 Brudermann Peter SOSV 95 93 97 93 378 76 86 75 84 321 84 82 77 84 327 1026
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 Freundschaftsmatch Ostschweiz - Solothurn - beide Basel - Zürich

Gossau, 12. Mai 2012

Gruppen Dreistellung
1 Ostschweiz 1 Liegend Stehend Kniend

Sonderer Marco 392 365 378 1135

Schätti Tamara 382 376 375 1133

Dobler Florian 393 363 376 1132 3400

2 Beide Basel Liegend Stehend Kniend

Egger Fabian 391 356 375 1122

Nagy Robert 385 348 373 1106

Rickenbach Roger 387 314 373 1074 3302

3 Zürich Liegend Stehend Kniend

Hüsser Thomas 391 363 380 1134

Hug Thomas 386 361 381 1128

Frick Andreas 387 358 366 1111 3373

4 Ostschweiz 2 Liegend Stehend Kniend

Schilliger Marcel 388 352 379 1119

Begert Sascha 394 356 356 1106

Manser Christian 389 341 366 1096 3321

5 Solothurn 1 Liegend Stehend Kniend

Schramm Jörg 381 356 366 1103

Cecchini Remo 389 350 359 1098

Brudermann Joana 383 333 365 1081 3282

6 Solothurn 2 Liegend Stehend Kniend

Herzig Niklas 372 340 356 1068

Brudermann Peter 378 321 327 1026

Mischler Eric 363 299 348 1010 3104
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